
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 
350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, 36, тел. 8 (861) 992-75-09 

 Номер документа Дата составления 

 168-ОД 28.12.2023 

 

ПРИКАЗ 

    Об утверждении Плана закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции и лекарственных средств 

на 2024–2028 годы 

  

    В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223 – ФЗ 

«О закупках товаров, работ и  услуг отдельными видами юридических лиц», 

с целью упорядочивания процедур закупки товаров, работ и услуг для нужд 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 9», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции и лекарственных средств на 2024–

2028 годы. 

2. Специалисту в сфере закупок, Запорожец Я. В., разместить План 

закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции 

и лекарственных средств на 2024–2028 годы в Единой 

информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) в срок до 

31.12.2023.   

 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад  № 9»                        ____________      С. В. Паралян 

 

 С приказом ознакомлен: 

 

__________        ____________ Запорожец Я. В. 
   Дата                                             Подпись 



План закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств 2024-2028 

 

Поряд

ковый 

номер 

Код 

по 

ОКВ

ЭД2 

Код 

по 

ОК

ПД

2 

Условия договора 

Спо

соб 

заку

пки 

Закупк

а в 

электр

онной 

форме 

Объем 

финансов

ого 

обеспече

ния 

закупки 

за счет 

средств 

субсидии, 

предоста

вляемой 

в целях 

реализац

ии 

национал

ьных и 

федераль

ных 

проектов, 

комплекс

ного 

плана 

Код 

целе

вой 

стать

и 

расхо

дов, 

код 

вида 

расхо

дов* 

Пред

мет 

дого

вора 

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляем

ые к 

закупаемым 

товарам,рабо

там,услугам 

Ед. 

измерения 

Сведе

ния о 

колич

естве 

(объе

ме) 

Регион 

поставки 

товаров, 

выполнения 

работ, 

оказания 

услуг 
Сведени

я о 

начальн

ой 

(максим

альной) 

цене 

договор

а (цене 

лота) 

График 

осуществления 

процедур 

закупки 

ко

д 

по 

ОК

ЕИ 

наимен

ование 

код 

по 

ОК

АТ

О 

наимен

ование 

планир

уемая 

дата 

или 

период 

разме

щения 

извещ

ения о 

закупк

е(год) 

срок 

исполн

ения 

догово

ра(год) 

да 

(нет) 

менование заказчика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ 

СОЛНЫШКО" 

Адрес местонахождения 

заказчика 
350090, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ,Г. Краснодар,ПР-Д ИМ. РЕПИНА, дом Д. 36 

Телефон заказчика  

Электронная почта 

заказчика 
detsad_repina@mail.ru 

ИНН 2311323495 

КПП 231101001 

ОКАТО 03401370000 



модерниз

ации и 

расширен

ия 

магистра

льной 

инфрастр

уктуры* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2024г. 

                 

2025г. 

                 

2026г. 

                 

2027г. 

                 

2028г. 

                 

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой 

в целях реализации национальных и федеральных проектов. 

 

 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей. 

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в 

соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо указанными утвержденными 

планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0.00 

рублей. 

 



Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки 

инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, 

услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей. 

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в 

соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными указанными 

планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, 

составляет 0.00 рублей. 

 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, 

предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей. 

 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) 

(планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 0.00 рублей. 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок 

товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются 

только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей. 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты 

малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела, указанного в пункте 1(1) 

настоящего документа, составляет 0.00 рублей (0.00 процентов). 

 

Поряд

ковый 

номер 

Код 

по 

ОКВ

ЭД2 

Код 

по 

ОК

ПД

2 

Условия договора 

Спо

соб 

заку

пки 

Закупк

а в 

электр

онной 

форме 

Объем 

финансов

ого 

обеспече

ния 

закупки 

за счет 

средств 

субсидии, 

предоста

вляемой 

в целях 

Код 

целе

вой 

стать

и 

расхо

дов, 

код 

вида 

расхо

дов* 

Пред

мет 

дого

вора 

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляем

ые к 

закупаемым 

товарам,рабо

там,услугам 

Ед. 

измерения 
Сведе

ния о 

колич

естве 

(объе

ме) 

Регион 

поставки 

товаров, 

выполнения 

работ, 

оказания 

услуг 

Сведени

я о 

начальн

ой 

(максим

альной) 

цене 

договор

а (цене 

лота) 

График 

осуществления 

процедур 

закупки 

ко

д 

по 

наимен

ование 

код 

по 

ОК

наимен

ование 

планир

уемая 

дата 

или 

срок 

исполн

ения 

да 

(нет) 



ОК

ЕИ 

АТ

О 

период 

разме

щения 

извещ

ения о 

закупк

е(год) 

догово

ра(год) 

реализац

ии 

национал

ьных и 

федераль

ных 

проектов, 

комплекс

ного 

плана 

модерниз

ации и 

расширен

ия 

магистра

льной 

инфрастр

уктуры* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2024г. 

                 

2025г. 

                 

2026г. 

                 

2027г. 

                 

2028г. 

                 

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой 

в целях реализации национальных и федеральных проектов. 


	5f7301f446003b39a44407aee5cef31979947c40068ac56666a19278523795a5.pdf
	fecefe449ce00998600030b3584e59d53f9a6a67aeb986f2a00abd5b896ae3ed.pdf

		2023-12-29T08:52:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"


		2023-12-29T08:54:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




